EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 15/2023

PROCESSO Nº. 60/2023.
ORIGEM: Pregão Presencial Nº 05/2023.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Trevo - Administração e Serviços Ltda.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados
de limpeza, asseio, conservação predial, com a disponibilização de mão de obra exclusiva,
saneantes domissanitários, materiais, utensílios necessários a adequação dos serviços, nas
dependências da Câmara Municipal de Itapagipe/MG. Conforme descrito no Anexo I –
Termo de Referência, parte integrante deste edital.
VALOR GLOBAL: R$ 47.999,96 (quarenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e
noventa e seis centavos).
 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.39.61 -12/0 – Outros
Serviços Terceiros Pessoa Jurídica – Limpeza e Conservação.
VIGÊNCIA: 12 meses.

Itapagipe/MG, 27 de novembro de 2023.

Fransérgio de Oliveira Borges
- Presidente da Câmara –